

Protokoll 3/19 Greverud Menighetsrådsmøte

4.6.2019 kl. 19.30 i kirkestuen

Til stede: Ole Petter W. Fremmegård, Siv Thompson, Liv Bente Ringnes Larsen, Hans Jacob Samuelsen, Torunn Fatland og Anders Johansen

Forfall: Reidar Aasgaard, Berit Magnus og Stein Erik Berget

Sak 17/19 Godkjenne innkalling og dagsorden

Vedtak: Godkjent

Sak 18/19 Godkjenning av referat fra 19.3. og årsmøte 7.4.

Referat fra årsmøtet signers av Hans Jacob Samuelsen og Marit Jørgensen.

Vedtak: Godkjent

Sak 19/19 Ungdomsarbeidet i Greverud menighet

Simen Roaldseth-Neerland og Anne Elisabeth Lønningen deltok på menighetsrådsmøtet og gav en oppdatering om hva de driver med om dagen i forhold til ungdomsarbeidet.

Det er mye leirforberedelser om dagen. Helgen 25. mai var det lederweekend for de ungdommene som skal være ledere under konfirmantleiren i august.

Det er mange som melder seg til konfirmantgrupper i 2020 kontra ingen i 2019. Dette skyldes trolig at påmelding til gruppene nå ligger i hoved påmeldingen til konfirmasjon. Det kan bli en utfordring å få tak i nok voksne folk til å drive gruppene.

Ungt+ er 10-16 unge voksne som møter ca. 1 søndag kveld i måneden for fordypning innen forskjellige kristne temaer.

Lederkurs: I år kun vært holdt kurs i Greverud. Kurs for 10-klassinger, trinn 1 («milk»-kurs KFUK). Noen ønsker en videreutvikling, trinn 2. Mulig dette blir satt opp til høsten 2019 eller våren 2020.

Sak 20/19 Kirkevalget

- Signering av nominasjonskomiteens liste
- Er det kommet inn flere kandidater? Frist 5. juni kl.12.00. Godkjenne listen hvis ikke flere kandidater kommer inn til frist.
- Valgkurs tirsdag 25. juni kl.19-20 i Sofiemyr kirke.
- Hvordan ligger vi an i forhold til rekruttering av valgfunksjonærer – hvor mange fra MR kan stille opp som valgfunksjonær?

Vedtak: Det er ikke kommet inn flere kandidater. Listen godkjennes og signeres av de oppmøtte.

Flere fra menighetsrådet stiller opp som valgfunksjonærer og mange deltar på opptelling av stemmene.

Valgkurs gjennomføres i Sofiemyr kirke 25. juni kl.19-20.30. Kurset holdes av Marianne V. Kolve Henriksen og Vidar Pedersen.

Sak 21/19 Gjennomgang av heldagsmøtet

Hva kan jobbes med videre? Se vedlegg.

Vedtak: Overføres til neste menighetsrådsmøte

Sak 22/19 Kontorløsning i Greverud

Mangel på kontorplasser i Greverud begynner å merkes. Når skal arbeidet settes i gang? Kan man lage en kjapp løsning med åpent kontorlandskap på søndagsskolerommet?

Vedtak: Marianne lager budsjett for oppussingen.

Marianne/Anders/kirkevergen sjekker med Thomas Muribø ang. pris for å få i gang data tilganger, eks. Thomas Muribø. Menighetsrådet gir tillatelse til å bruke inntil kr. 50 000 til dette. Ole Petter tar dette videre til fellesnemd.

Sak 23/19 Rekruttering av frivillige – spes. gudstjenester

Mangler blant annet kirketjener til flere gudstjenester i høst (og i sommer).

Vedtak: Overføres til neste menighetsrådsmøte

Sak 24/19 Felles bønnedag i prostiet v/Sven Holmsen (lør 26. oktober)

Prosten ønsker en bønnedag for Den norske kirkes menigheter, samt andre kristne menigheter i prostiet. Denne dagen kan inneholde undervisning om og oppmuntring til bønn, fellesskap i sang og måltid og avsluttes med en bønnegudstjeneste.

Prosten ber om økonomisk støtte fra menighetsrådene i prostiet slik at det kan dekkes inn for to foredragsholdere; Eivind Arnevåg og Merete Føyen Arnevåg. 1000 kr fra større menigheter, 500 kr fra mindre.

Han ønsker i tillegg en tilbakemelding fra menighetsrådene om både opplegg og format.

Vedtak: Godkjenner og støtter med kr. 500.

Sak 25/19 Orienteringssaker

- a) Oversikt regnskap (se vedlegg for rapport). Overføres til neste møte.
- b) Nye ansatte. Elise Frøyen startet 3. juni som kateket i Oppegård og vil ha kontor i Greverud kirke.
- c) Nye kirketekstiler. Bodil Diesen har ferdigstilt kirketekstilene. Skal innvies på søndag.
- d) Orientering om sammenslåing av fellesrådet
- e) Søknad om økonomisk støtte til prestetur. 27.- 29. mai var Anders Johansen på prestetur til Bjärka-Säby for å be tidebønner og lytte til de to viktigste åndelige fornyerne i Scandinavia. Anders lover en fantastisk inspirert prest tilbake. Søkte AU om støtte for turen på kr. 1800 og har fått godkjenning hos AU til dette.

Sak 26/19 Eventuelt

Offertildeling høsten 2019.

Vedtak: Overføres til neste menighetsrådsmøte

Neste møte for Greverud menighetsråd er tirsdag 20. august kl.19.30 i Greverud kirkestue.

Liv Bente Ringnes Larsen
Tommy Fatland
Anders R.
Bodil Frøyen
Hans Samuelsen

